Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 28.05.2020 г.  №   197

Белоярский

О создании рабочей группы по корректировке Основной образовательной программы

дошкольного образования МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»

Во исполнение Закона об образовании, с целью обеспечения качественного постро-

ения целостного педагогического процесса, направленного на полноценное всесторонне

развитие ребенка, п р и к а з ы в а ю:

1. Всем педагогам привести рабочие программы на учебный 2020-2021 год в соответ-

ствие с возрастными и индивидуальными особенностями группы.

В срок: до 24.08.2020 г.

2. Специалистам: Воронцовой И.Ю., Лысковой А.П., Воробьевой А.И., Низенькой Ю.В.,

Уткиной Ю.А., Купенко В.В. пересмотреть и внести коррективы в рабочие про-граммы по

своим направлениям, дополнив содержание перспективно-тематического пла-нирования

методами и приемами ТРИЗ-ОТМС технологиями.

В срок: до 24.08.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить старшего воспитателя Му-

равлеву Т.Ю.

Заведующий                                                                                             М.А. Кайгородова

С приказом ознакомлены: